
64,800,000円

―

NO. 業　　者　　名 結　　　果

1 ㈱ボーダーリンク

2 ㈱ハートコーポレイション ○

28,982,000円

―

NO. 業　　者　　名 結　　　果

1 ㈱全日茨城

2 高橋興業㈱ ○

3 常陸興業㈱

4 ㈱ともゑファシリティーズ

入　札　額

28,890,000

28,900,000

28,860,000

28,932,000

入　札　額

50,607,000

案件名 あじさい館　一括管理業務委託
予定価格

最低制限価格

64,440,000

平成31年2月22日入札実施　条件付き一般競争入札（郵便入札）

※「○」の入札者が落札候補者となります。

※電子入札対象案件については「入札情報公開サービス」で公開いたします。（調達機関名は「かすみがうら市」を選択くださ
い）

（単位／円：消費税及び地方消費税を含まない額）

案件名
外国語指導業務委託（長期継続契
約）

予定価格

最低制限価格


